



**TOIMINTASUUNNITELMA**  
*vuosi 2024*

**Jyväskylän e-urheiluseura, Jklesports ry**

8.11.2023 Jyväskylä

## **Yleistä**

Jyväskylän e-urheiluseura ry on paikallista elektronista urheilua ja oheistoimintaa tukeva yhteisö. Seura on perustettu vuonna 2012 ja on kasvanut muutamassa vuodessa yhteisöksi, jolla oli merkittävä asema vuoteen 2019 asti niin paikallisessa kuin valtakunnallisessa keskustelussa liittyen elektroniseen urheiluun.

Vuodelle 2024 valittava hallitus jatkaa edeltäjänsä työtä pyrkiessään herättämään seuran toimintaa henkiin pandemiavuosien jäljiltä, ja kehittämään toimintaa vastaamaan nykyhetken tarpeita ja toiveita.

## **Hallinto**

Yhdistyksen toimintaa ohjaa hallitus, johon kuuluu yhdistyksen vuosikokouksessa hallituskaudeksi valittavat puheenjohtaja ja kahdesta kahdeksaan (2-8) muuta varsinaista jäsentä. Hallitus järjestäytyy ja valitsee keskuudestaan varapuheenjohtajan, rahastonhoitajan sekä jakaa muut vastuualueet silloisen tarpeen mukaan. Hallitus kokoontuu puheenjohtajan tai hänen estyneenä ollessaan varapuheenjohtajan kutsusta, kun kokouksen katsotaan olevan tarpeellinen. Yhdistyksen kokouksia on vuodessa vähintään yksi.

Hallitus pyrkii toiminnallaan aktiivisesti kehittämään Jklesports ry:n toimintaa ja vaalimaan vanhoja perinteitä, mutta myös luomaan ja innovoimaan uusia tapahtumakonsepteja ja aktiviteetteja. Hallitus toimii myös tukiverkostona hallituksen ulkopuoleisille aktiiveilleen sekä yhdistyksensä jäsenistölle.

## **Yleinen toiminta**

Vuonna 2024 yhdistys jatkaa menneenä vuonna aloitettuja elvytys- ja kehitystoimia. Yhdistyksen viestintää ja saavutettavuutta parannetaan ja jäsenistön aktivointia ja tapahtumakonsepteja kehitetään.

Yhdistys vaalii jo olemassa olevia kumppanuussuhteita ja kartoittaa sekä solmii uusia hyödyllisiä kumppanuuksia ja yhteistyömahdollisuuksia.

Tapahtumatuotannon prosesseja käydään läpi ja kehitetään, ja panostetaan erityisesti saavutettavuuteen sekä ajankohtaisuuteen. Jatketaan harrastustoiminnan ja tavoitteellisen kilpapelamisen tukemisen mahdollisuuksien kartoittamista.

Jatketaan jo aloitettua työtä aktiivipankin ja toimintamallien parissa, tavoitteena saada aktiivipankki täyteen toimintaan vuoden 2024 aikana sekä saada kattava perehdytys toimintamalleineen seuraavalle jatkavalle hallitukselle vuodelle 2025.

Jklesports ry:llä on ollut strategia vuosille 2017-2022 ja vuonna 2024 on tarkoitus tehdä uusi strategia ohjaamaan yhdistyksen toimintaa seuraavalle neljälle (4) vuodelle 2024-2028.

## Jäsenyys

Jklesports ry:n jäsenyys on ilmainen yksityishenkilöille vuonna 2024. Liittyminen tapahtuu virallisen Google Form -lomakkeen kautta, joka on saatavilla Jklesports ry:n virallisella verkkosivulla. yhdistys luo myös yritykselle suunnatun kannatusjäsenyyden, joka on myös saatavilla yksityishenkilöille. . Kannatusjäsenyyden ostamalla yrityksille tarjotaan etuja, sekä tapa tukea toimintaa. Kannatusjäsenyyden hinta on 250€ / kalenterivuosi. Kannatusjäsenyys tulee tarjolle ilmaisen yksityishenkilöiden jäsenyyden rinnalle.

Tutkitaan mahdollisuuksia jäsenrekisterin siirtämistä parempaan palveluun ja digitaalisen jäsenkortin käyttöönottoa.

Yhdistyksen jäseneksi voi liittyä kuka tahansa yksityishenkilö, joka hyväksyy yhdistyksen säännöt sekä täyttää liittymislomakkeen. Jäsenyydellä saa etuja, joita hallitus aktiivisesti kehittää ja pyrkii tuomaan jäsenistölleen kannattavia etuja jäsenkirjeen ja tapahtumien lisäksi.

## Tapahtumat

Vuonna 2024 yhdistys jatkaa tapahtumien panostamiseen ja niiden prosessien kehittämiseen suurella resurssilla. Tavoitteena on, että suurempien ja perinteisten tapahtumien prosessit olisi huolella suunniteltu ja dokumentoitu laadukkaasti tapahtumatuotannon ja jatkuvuuden takaamiseksi. Yleisesti tapahtumissa panostetaan asiakastyytyvyyteen, ajankohtaisuuteen, saavutettavuuteen, yhdenvertaisuuteen sekä yhteisöllisyyteen. Myös häirintäyhdyshenkilötoimintaa jatketaan tapahtumissa sekä toiminnassa yleisesti.

Suurin yhdistyksen järjestämä tapahtuma, Stage142 -lanit, järjestetään perinteisesti keväällä 2024. Tavoitteena on kasvattaa tapahtuman kävijämäärää edellisvuodelta ja kehittää tapahtumaa vastaamaan nykypäivän asiakkaiden tarpeita ja toiveita. Vuonna 2024 Staget on tarkoitus järjestää yhdessä Jyväskylän ammattikorkeakoulun kanssa opiskelijatyönä, mikäli se on aikataulullisesti ja resurssien puolelta mahdollista.

Myös Mini-Jessembly (aikaisemmalta nimeltään Bissembly) on tavoitteena järjestää pienempänä lanitapahtumana syksyllä, kisakatsomoita järjestetään mikäli se on aikataulullisesti järkevää ja tavoitteena on pitää myös matalan kynnyksen sauna- ja peli-iltoja. Elektronisen urheilun turnauksien järjestämisresursseja ja turnauksien kysyntää kartoitetaan ja mahdollisuuksia speedrun- ja lajikokeilutapahtumiin tarkastellaan. Selvitetään mahdollisuuksia eSM-kilpailujen järjestämiseksi.

Tapahtumatuotannossa on tärkeää panostaa paitsi itse tapahtuman tuotannon sujumiseen ja yleisön saavuttamiseen, mutta myös markkinointiin ja prosessien dokumentointiin. Luodaan hallitukselle projektisuunnitelma- ja tapahtumatiivistelmäpohjat, joita on helppo hyödyntää

kaikissa projektien vaiheissa tukemaan itse projektin tuotantoa sekä takaamaan toiminnan jatkuvuuden. Suunnitellaan markkinointiaikataulut tapahtumiin ja markkinoidaan tapahtumia Jklesports ry:n sosiaalisissa medioissa aktiivisesti.

## **Viestintä ja media**

Vuonna 2024 jatketaan hyvällä alulla olevaa sosiaalisen median presenssiä. Jatketaan brändin luomista ja pyritään olemaan aktiivisesti esillä sekä saavutettavissa sosiaalisessa mediassa. Jatketaan media kitin käyttöä ja luodaan brändiin sopivaa mediasisältöä eri kanaviin suunnitellusti ja aikataulutetusti. Pyritään viestinnässä toiminnan läpinäkyvyyteen, saavutettavuuteen ja siihen, että sisältö on laadukasta, informatiivista ja mielenkiintoista.

Päivitetään verkkosivut ajan tasalle ja lisätään verkkosivuille tärkeää sisältöä, kuten hallituksen kokoonpano, yhdistyksen pöytäkirjat sekä yhdistyksen säännöt ja code of conduct.

Yhdistyksen pääasiallisena viestintäkanavana pidetään Discord -palvelin, sekä sosiaalisesta medioista Facebook, Instagram ja X. Jäsenkirjettä lähetetään aktiivisesti ja sen sisältö pidetään ajantasaisena ja kiinnostavana.

Hallitus valitsee yhdistykselle mediavastaavan, joka vastaa yhdistyksen sosiaalisen median ylläpidosta, sisällöntuotannosta sekä tapahtumien markkinoinnista. Mediavastaava tekee tiivistä yhteistyötä tapahtumatuottajien kanssa, jotta tapahtumien markkinointi sujuu annettujen aikamääreiden puitteissa ja tavoittaa mahdollisimman paljon potentiaalisia kävijöitä.